Azienda di Servizi alla Persona
“4ASP Ravenna Cervia e Russi”
Assemblea dei Soci
Seduta del 21/12/2012

Delibera n. 5 del 21/12/2012 - Prot. n. A4 4ol /12

Prima convocazione =l
Seconda convocazione

Assemblea dei Soci Presente Assente

Giovanna Piaia su delega — Sindaco di Ravenna
Roberto Zoffoli — Sindaco di Cervia
Sergio Retini — Sindaco di Russi

] [
O

Assiste, con funzioni di segretario verbalizzante, la sig.ra Susanna Tassinari

OGGETTO

Approvazione Piano Programmatico e Bilancio Pluriennale di
Previsione triennio 2012-2014 ed il Bilancio annuale Economico
Previsionale con allegato il documento di budget anno 2012.

T2 Pagina 1 i 3



L’assemblea dei Soci dell’ASP Ravenna Cervia e Russi

Visti gli argomenti iscritti all’ordine del giorno della seduta odierna, come da convocazione
inviata dal comune di Ravenna il 13/12/2012:
1. Approvazione Piano Programmatico e Bilancio Pluriennale di Previsione triennio 2012-
2014 ed il Bilancio annuale Economico Previsionale con allegato il documento di budget
anno 2012;
2. Vaie ed eventuali.

Considerato che in base a Statuto e Convenzione sono presenti, nelle persone dei rispettivi Sindaci
o loro delegati, i 3 Comuni soci titolari rispettivamente, come da apposita Convenzione, delle
seguenti quote di rappresentanza:

« Comune di Ravenna - quote millesimali 769
» Comune di Cervia - quote millesimali 105
e Comune di Russi— quote millesimali 126
TOTALE quote millesimali 1.000

Essendo rappresentati la totalita delle quote di rappresentanza e degli enti pubblici territoriali soci,
la seduta & da considerarsi valida, ricorrendo le condizioni di cui al comma 1 — art. 15 dello
Statuto.
Tl Presidente dell’ Assemblea dei Soci Sig.ra Giovanna Piaia, su delega del Sindaco del Comune di
Ravenna del 20.12.12, prot n. 17174, procede alla trattazione del punto 1 all’ordine del giorno
“Approvazione Piano Programmatico e Bilancio Pluriennale di Previsione triennio 2012-2014 ed il
Bilancio annuale Economico Previsionale con allegato il documento di budget anno 20127,
Preso atto
e dello Statuto dell’ Azienda di Servizi alla Persona di Ravenna Cervia e Russi approvato
dalla Giunta della Regione Emilia Romagna il 03/06/08 con provvedimento n. 796;
= della Deliberazione del Consiglio Regionale dell’Emilia-Romagna del 09/12/2004, n. 624
“Definizione di norme e principi che regolano l'autonomia statutaria, gestionale,
patrimoniale, contabile e finanziaria delle Aziende pubbliche di servizi alla persona
secondo quanto previsto all'articolo 22, comma 1, lettera d) della L.R. 12 marzo 2003, n. 2
(Norme per la promozione della cittadinanza sociale e per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali) - Primo provvedimento (proposta della Giunta
regionale in data 26 aprile 2004, n. 773);
e della Delibera della Giunta della Regione Emilia Romagna del 12/03/2007 n. 279
*Approvazione di uno schema tipo di regolamento di contabilita per le Aziende pubbliche
di Servizi alla Persona di cui all’Art. 25 della L.R. n.2 del 12/03/2003;

Considerata la deliberazioni assunta dal Consiglio di Amministrazione dell’ ASP:

—n.32 del 21/08/2012 avente per oggetto “Approvazione proposte Piano Programmatico e
Bilancio Pluriennale di Previsione triennio 2012-2014 ed il Bilancio annuale Economico
Previsionale con allegato il documento di budget anno 2012” affisso all’Albo Pretorio del
Comune di Ravenna con N. 1719 del 22/08/12;

VISTI ed esaminati i seguenti documenti che compongono il Piano Programmatico 2012/2014 e il Bilancio
Previsionale anno 2012:

= Piano Programmatico 2012/2014 ( AlL A);
® Bilancio Pluriennale di Previsione 2012/2014-Conto Economico Preventivo 2012/2014
(AlL B);
Bilancio Pluriennale di Previsione 2012/2014 - Piano Pluriennale degli Investimenti (All. C);
® Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 - Conto Economig,% -It’;ﬁcgntivo 2012 (AlL

D); : B
) /=l G524 Y=

4 | %K&sﬁf «/Pagina 2 di 3
(AFAGE s

el



® Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 - Documento di Budget 2012 (AILE);

® Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 - Relazione illustrativa al Documento di
Budget 2012 ( AlL F);

- ACQUISITA il parere favorevole della Conferenza territoriale sociale e sanitaria di Ravenna,
ai sensi dell’Art. 4 della Deliberazione del Consiglio Regionale dell’Emilia - Romagna del
09/12/2004 n. 624, in data 07/11/2012 prot. 0080927 in atti ASP con n, 15136 del 16/11/2011;

- RITENUTO di approvare le proposte Piano programmatico e bilancio pluriennale di
previsione triennio 2012-2014, bilancio annuale economico preventivo con allegato il
documento di budget anno 2012;

- SENTITO il parere favorevole del Segretario in merito alla regolaritd formale del presente
atto;
Dopo breve discussione, con voto unanime e palese espresso ai termini di legge I’ Assemblea
dei Soci all’unanimita

DELIBERA

1. di approvare il Piano programmatico e bilancio pluriennale di previsione triennio 2012-2014,
bilancio annuale economico preventivo con allegato il documento di budget anno 2012, composte
dai seguenti documenti che ne formano parte integrante e sostanziale:

Piano Programmatico 2012/2014 ( All. A)

Bilancio Pluriennale di Previsione 2012/2014 — Conto Economico Preventivo (All B)
Bilancio Pluriennale di Previsione 2012/2014 - Piano Pluriennale degli Investimenti (All. C)
Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 - Conto Economico Preventivo ( All. D)
Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 - Documento di Budget ( All. E);

Bilancio Annuale Economico Preventivo 2012 — Relazione illustrativa al Documento di
Budget 2012 ( All. F );

2. di dichiarare I’'immediata eseguibilitd della presente deliberazione;
3; di pubblicare il presente atto all’albo pretorio del Comune di Ravenna ai sensi dello Statuto
dell’ASP.

Letto, approvato, sottoscritto

11 Presidente dell’ Assemblea Soci 1l Segretar/iﬂ
Giovanna Piaiﬁ Raole@scog;; /
-w(.{y;ef,mﬂ:a,«.,ﬂﬂufi-’ & T T AT (A
{ :

Pagina3 di3



